
. ) .

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 2025/0205/OPS.DVZ

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel: Městská část Praha 8
se sídlem: Zenklova_l/,35, 180 00 Praha 8-Libeň

IČO: 00063797

DIČ: CZ00063797

zastoupen: Radomírem Nepilem, místostarostou

(dále jen „objednatel')

1.2. Zhotovitel:
se sídlem:

IČO:

DIČ:

ROSADOS s.r.o.
Ocelářská 1354/35, 190 00 Praha 9 -Libeň

22250506

CZ22250506

zastoupena: Josefem Zelenkou, jednatelem

(dále jen „zhotovitel")

(dále společnějen ,,smluvnístrany")

2. Úvodní ustanovení

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 5. 2025 smlouvu o dílo č. 2025/0205/OPS.DVZ

(8/3224/2025) (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je realizace díla s názvem

„Přebudování nebytového prostoru na adrese Zenklova 2530/23, Praha 8 na prostory

pro tzv. dětskou skupinu" (dále jen „dílo").

2.2. Smluvní strany uzavírají s platností ode dne podpisu oběma smluvními stranami

ke Smlouvě tento „Dodatek č. 1" (dále jen „dodatek"), a to z důvodu zapracování

víceprací a méněprací a na to navazující úpravu ceny za dílo.

3. Předmět dodatku

3.1. Smluvní strany se dohodly, že se předmět díla upravuje o vícepráce a méněpráce, které

jsou podrobněspecifikovány v příloze č. 1 (Změnové listy č. 1 - 7) tohoto dodatku.

3.2. Smluvní strany se dohodly, že se ruší čl. VI. odst. 6.2 Smlouvy a nahrazuje se tímto

zněním:

Cena za řádně pr_ovedené a předané dílo dle článku II této smlouvy a další s dílem

související úkonyje stanovena takto:

Původní cena díla bez DPH 4.306.387, 70 Kč

Cena za vícepráce a méněpráce bez DPH 727.956,81 Kč

dle Změnových listůč. 1 - 7

Celková cena díla bez DPH 5.034.344,51 Kč

21 %DPH 1.057.212,35 Kč

Celková cena díla včetněDPH 6.091.556,86 Kč

1



3.3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Tento dodatek včetně přílohy se stává nedílnou součástí Smlouvy.

4.2. Tento dodatek byl vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží 
objednatel a jedno zhotovitel.

4.3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu ustanoveni § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svalení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4.4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v jeho plném znění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4.5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

4.6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí sjeho obsahem, že 
tento dodatek byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

4.7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha:
Příloha č. 1 - Změnové listy č. 1 - 7

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, 
potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 8

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8

Datum jednání a číslo usnesení: 23. 07. 2025, č. Usn RMC0327/2025

.adomír Nepil, mistostaro:

Za zhotovitele 

V Praze dne
Qoi5

22250506IČO:-2 2 2

Josef Zelen

Za objednatele:

2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
250721 ÚMČP8_Zenklova 23_celkový přehled ZL final

Objekt:

Objekt7 • ZL07

ROSADOS

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21.7.2025

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 209 331,00

DPf- základní

snížená

Základ daně
209 331,00

0,00

Sazba daně
21,00%

12,00%

Výše daně
43 959,51

0,00

[Cena s DPH v
....-. -.~·--······..--·--······ ························---· .. ······ .. ········· .. ········.. ·-·..···---·· ..

CZK 253 290,51

Projektant Zpracovatel

..Datum. a.podpis: Razítko Datum.a.podpis: Razítko ..

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 4



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

s.r.o.
&V35 ©
i-Libeň 
CZ22250506IČO: 222:

Strana 2 z 4



• REKAPITULACE Č LENĚ NÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
250721 ÚMČP8_Zenklova 23_celkový přehled ZL final

Objekt:
Objekt7 ­ ZL07

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

D 1 - Napojovací body

D2 - Spotřebiče

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

ROSADOS
~ I lťw I m >] 11 I 1 I I n )

21.7.2025

Cena celkem [CZK]

209 331,00

25 681,00

183 650,00

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
250721 ÚMČP8_Zenklova 23_celkový přehled ZL final

Objekt:
Objekt7 ­ ZL07

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

ROSADOS

21.7.2025

Tyj PČ ·p Kód Popis MJ Množství .Lcena [CZK] Cena celkem [CZK]

! . .... --~-~--~---·--...--~.....·--·--·---------

Náklady soupisu celkem

o D1
i Napojovací bod kanalizace pro pračku a i :

1 ! K 999.R001 kus 2,000 2 193,00 l 4 386,00 !
! sušičku, včetně sifonů

2iK 999.R002 Napojovací bod vodovod pro pračku s aquastop kus 1,000 3 376,00 3 376,00 !
:

' Napojovací bod elektro pro ledničku, pračku a
17919,ooj3!K 999.R003 kus 3,000 5 973,00

' sušička - samostatné okruhy s chráničem

Napojovací body

209 331,00

25 681,00

o D2 Spotřebiče 183 650,00
4 1 K 999.R004

5 1 K 999.R005

Pračka pro průmyslové využití kus 1,000 57 620,00
--+--~•_._.......,...~-..-•.••-'u••....._...........,_..._._.•...._.....,• .._...,._...__....._._....u•"-"·•·....._.•....._....._. ..... ...., • .._...,_,._,._•• ..,.•••__. ••......_. •••­ .......,.­­u .o..o o . ._. , ... ,o._. ..... ............ ..,. _ _._. ...._.. ...

Sušička pro průmyslové využití kus 1,000 69 400,00

57 620 00 Í
................... _.... _. ' C

69 400,00 !
6 1 K 999.R006 Lednice pro průmyslové využití kus 1,000 56 630,00 56 630,00 j

Strana 4 z 4



krycí list soupisu prací

Stavba:
250721 ÚMČP8_Zenklova 23_celkový přehled ZL final 

Objekt:
Objekt6 - ZL06

ROSADOS

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 320,00

■ Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 320,00 21,00% 487,20

snížená 0,00 12,00% 0,00

jCena s DPH v CZK 2 807,20

Projektant Zpracovatel

Datu m a Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 4



Datum a podpis: Razítko

IČO;I
)S s.r.o.
1354/35 ©

a 9 - Libeň 
R£: CZ22250506

/

Strana 2 z 4



• REKAPITULACE Č LENĚ NÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

250721 ÚMČP8_Zenklova 23_celkový přehled ZL final
Objekt:

Objekt6 ­ ZL06

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

767 - Zámečnické výrobky

Strana 3 z 4

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

ROSADOS

21.7.2025

Cena celkem [CZK]

2 320,00

2 320,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
250721 ÚMČP8_Zenklova 23_celkový přehled ZL final

Objekt:
Objekt6 ­ ZL06

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

ROSADOS
-,; f li V i r,1 C! li f ~ k 1 I c n

21.7.2025

. Tv

rc~ . KM-~-~-..--·-··~-· -p~~~-~-···---··-..~··
Náklady soupisu celkem

.Lcena íCZK] Cena ceikem íCZK] !
-----------------~·······J
Mj Množství

2 320,00

o 767 Zámečnické výrobky 2 320,00
.......1 ...j_K__,..Z-.0-1---~-P-řip-la-t-ek_z_a_k_o_tv_e.,.,ni_z_á-br...ad'"""l-í d_o_Ž_B_s_c_ho-d-iš-tě-......,.,-k-u-s ....,...--2-,0-0_0...,.....__1_1_6_0,-00....,...j -----2-320,00 1

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: .
250721 ÚMČP8_Zenklova 23_celkový přehled ZL final

Objekt:
Objekt5 ­ ZLOS

ROSADOS

1

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21.7.2025

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 151 009,31

DPI- základní

snížená

Základ daně
151 009,31

0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
31711,96

0,00

182 721,27

Prolektanv Zpracovatel

..Datum. a.podpis: Razítko Datum.a. podpis: Razítko ..

Objednavatel

Strana 1 z 4

Zhotovitel



)is. %$.2jo2£

190 00
IČO.222505I

Strana 2 z 4



• REKAPITULACE Č LENĚ NÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
250721 ÚMČP8_Zenklova 23_celkový přehled ZL final

Objekt:
ObjektS ­ ZL0S

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

342 - Stě ny a příčky montované lehké

61 - Úpravy povrchů vnitřních

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

ROSADOS
st,v r11 c ofq,ll \i?l'I

21.7.2025

4

Cena celkem [CZK]

151 009,31

136 896,75

14 112,56

Strana 3 z 4



SO\JP1S ~RACI
' ' '

Stav.:ia:
250721 ÚMČP8~Zenklova 2}.:...celko1;ý přehled ZL flnal

Objekt . • • . ' .

Objekt5 ­ ZL05

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: r 21. t.2025

Projektant:

Zpracovatel:

,~,
ROSADOS

V f . I!/ /I,

1Pé Ty Kód •

!:: . ---~~-·
Nákl~(Jy soupisu celkem

~
Ce'lá ceikem íCZV~j i

. :
-----"'~ -··· --·· =·......------ ·-··.

Popis MJ Množství J.cena íCZK]

·l51 0ú9,31

D 342 3tě nt a při 21\t montované lehké 136 896,~ 5
' Glpláště ní přtpojovací spáry oken a dveří SOK ' 16~.Ml

~
1 ÍK 147.R001 !t..2- ; 41,;:;Q;, 16~1áJ,wi

: konstrukcí s ocetovov oočkonstrukcí ~ ' t·- •Nj

2!K
Opláště ní rozvodůpotrub! na stě nách a '347.R002 m2 17,600 1 21a,0J l 21 436,8b i.. .L. l r :

1
767130061

Podhledy z minerálních kazet desky tvrdé, 600 : [
3ÍK ~o x 600 mm, s rovnou hranou, odolné prali m2 -8,460 937,50! -7931,251:

relativní vlhkosti 95% ; !~ '! i-oorueoy na xovove xonstruxct opiasrne j !
! deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z l i

4
j '< "42264051 RT3 i:-rofilů CD s pří'llýrr', uchycerli'm 1x deska, m2 1 0,.l !
, r .:i I . , k

12
c:: • • b . I 8,460 i' 25, ,. i 9 517,SJ 1

:.• toust y ,;:smr-i. ,mpregnovana, ez 120 ace, , ,• i :i Deska sádrokartcaová vod''odolná: H2· I= 12 5 , !

...;i·K 347.Ř003··· ~.. ~~~~ká·~~vi~·~;·dvífk;·~;~·vzTj;d~~tk·~ -- k_u_s ~-- ,.1.:000 19.780,00}---•"·-·-·19.780,001

6 ! K 342264101 ROO Doplň kově práce dsazeni revizních dviřek d@ R.'lls T,OOO 637,50 l 4 462,50 Í
! i-..-------+s..;_a_d__ro__k_a__rto=n_o_<1_t:_ho_.1...P'Cl'_d_h_le_d_u.:..., d_o.........0,'-2_5_m_2 +--_.....,.,,----+--------4-=·"·----....-•--Í

6 ! K 347.R004 Revizní dvířka SOK d~ perforovaného podhledu kus 4,000 3 162,0d l 12 648,00 j

o 61 Úpravy povrchů vnitřních
H"-"-.._.·1·•-.._._._._._• .._.,, ,__._.__.__._. •......_._.__._.__._...,...._ u.u, ..._ u._...~_.......,.,._.,_._._,..._._..._._.._.._. u.Y ..._. ..,. u.uuu_.._.~ui.o.u. .__..._. ----~- ,..._... o..u.a.ou.uo

0

7 1 K 612.R001 Adhezní podkladní vrstva na ZB m2 12,760 112,00 j 1 429, 12

14112,56
.................

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

250721 ÚMČP8_Zenklova 23_celkový přehled ZL final

Objekt:

Objekt4 ­ ZL04

ROSADůS

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21.7.2025

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 252 449,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

OPI- základní 252 449,00 21,00% 53 014,29

snížená 0,00 12,00% 0,00

[~=•~•~n~••~~•~••nm•mnn~•••"'•••••• • • ••••••••••••••••••••••••-••n•••n•..••••••••-•••• •• ••••••••••••••••••••••••~••••••••••~~•~••--••••••• • ••••••••m••••n••••••••••••••~~=•••~•~~:..~=•••

Projektant Zpracovatel

..Datum. a.podpis: • Razítko Datum. a.podpis: Razítko ..

Objednavatel

Strana 1 z 4

Zhotovitel



Razítko

<

Datum a podpis:
1k .1 • Solí

ROSA!
Ocelář! 

190 00 Pi
IČO: 22250506 22250506

Strana 2 z 4



• REKAPITULACE Č LENĚ NÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

250721 ÚMČP8_Zenklova 23_celkový přehled ZL final
Objekt:

Objekt4 ­ ZL04

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

1 - Zařízení č. 1 Vě trání

Strana 3 z 4

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

ROSADOS

21.7.2025

Cena celkem [CZK]

252 449,00

252 449,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
250721 ÚMČPB_Zenklova 23_celkový přehled ZL final

Objekt:
Objekt4 ­ ZL04

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

ROSADOS
:,; , 11 V I !'11 e '! f .• i. t I ~ fl J

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

21.7.2025

Mj
!

Cena celkem [CZK] i
------~.--......,----~·---!

Množství .Lcena [CZK]

D 1 Zařízení č. 1 Vě trání

252 449,00

252 449,00
Protipožárnl klap a 5u0xl5U; t:.I 3u; spouštění :

1 !

1 ÍK 1.10
ruční a teplotní plus ovládání servopohonem

ks 2,000 -2 925,00 -5 850,00 l
I 230 V;, signalizace koncových poloh; montážní '

nří<::11 ,ěanc-h,i• !

2!K
Protipožární klapka Mandík dle posouzení '1.10R
".'Ýrobce pro nové potrubí

ks 2,000 16 992,00 33 984,00 !
--~- _._..__....,,......_..a -·· ---i: Potrubí čtyřhranné - náhrada za stávající

4ÍK 1.27R01 m2 58,000 1 357,00 78 706,00 j
! potrubí, včetně výmě ny a úpravy trasy !
! Protipožární izolace vzt potrubí; požární !
i odolnost 30 min; obousmě rná; minerální vata '!! I

5!K 1.34 plus Al fólie;, po celém obvodu krytá Al fólií bez m2 58,000 -162,50 -9 425,00 !
! '
!

přerušení (parotě sná zábrana, izolace slouží I
--- .současné.Iakn .................,.. A~O~Ai,. ..........--'-'{-" ....._...........

61K
Protipožární izolace mě ně ného VZT potrubí ti.

2 673,oo l '1.34R00 m2 58,000 155 034,00 j
' 50mm, montáž nastřelením :

'

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
250721 ÚMČP8_Zenklova 23_celkový přehled ZL final

Objekt:
Objekt3 ­ ZL03

~

ROSADOS

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21.7.2025

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 96 747,50

DPI- základní

snížená

Základ daně
96 747,50

0,00

v CZK

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
20 316,98

0,00

117 064,48

Projektant Zpracovatel

..Datum. a.podpis: Razítko Datum. a.podpis: Razítko ..

Objednavatel

Strana 1 z 4

Zhotovitel



Razítko
2A.> ío-íS

190 001 
•>C.0:222505 22250506

Strana 2 z 4



Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

' • I

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

ROSADOS

21.7.2025

Cena celkem [CZK]zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

' REKAPITULACE Č LENĚ NÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
250721 ÚMČP8_Zenklova 23_celkový přehled ZL final

Objekt:
Objekt3 ­ ZL03

Místo:

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Vnitřní kanalizace

Strana 3 z 4

96 747,50

96 747,50

96 747,50



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
250721 ÚMČPB_Zenklova 23_celkový přehled ZL final

Óbjekt: •

Objekt3 ­ ZL03

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

r . T

I:~ ·: _Kód···..-P~op_i_s _

Náklady soupisu celkem

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

·~

ROSADOS

21.7.2025

1
.Lcena [CZK] Cena celkem [CZK] !

·---·-----~--------· ·-~--~J
Množství

o PSV

D 721

Práce a dodávky PSV

'
' 721175.ROO

VSé:ILt:ll11 ·- llé:I ,,,avaJICI ooruucnene
612,00 i 21 420,00 i1 jK - _ ........... ks 35,000

2ÍK
72117- Potrubí Geberit Silent PP připojovací, D 50 x

13,000 469,50Í 6 103,50 !
81 fl'< Rflfl ? n mm

m
: ;

3ÍK
721 17-

Potrubí Geberit Silent PP připojovací, D 50 x l 1
: 8103.R999

2,0 mm - vyšší počet tvarovek a práce ve m 13,000 694,00 ! 9022,001
i stísnP.riP.m nrnc:,tnr11 :

41K 721 17- Potrubí Geberit Silent PP připojovací, D 75 x :
m 4,000 823,00 3292,001

..........f ....­.­.­. .8:til4...8.00............. z.e.mm...........................- ...................................................m ........................................................ ,,.. .................... ............... • ···········-l
' 721 17-

Potrubí Geberit Silent PP připojovací, D 75 x ~
5IK

8104.R999
2,6 mm - vyšší počet tvarovek a práce ve m 4,000 1 412,00 5648,001

i; .
nrnstoru :

lr"'.:llr":I

6ÍK
72117- Potrubí Geberit Síleni PP připojovací, D 110 x 13,000 1 910.00 I 24 830.00 Im

i 81 ni:: Rflfl ~&::mm

: Potrubí Geberit Síleni PP připojovací, D 11 O x ! :
7!K

721 17-
1 970,00 i

8106.R999
3,6 mm - vyšší počet tvarovek a práce ve m 13,000 25 610,00 !

' s.iÍSQě QéID .0.(Q5Ťnn I ! !

8ÍK
721 17- Potrubí Geberit Síleni PP připojovací, D 40 x 24,000 426,oo l 10224,001m

: 81 fl? ROfl ?Omm 'I 72117-
Potrubí Geberit Síleni PP připojovací, D 40 x :

91K 8102.R999
2,0 mm - vyšší počet tvarovek a práce ve m 24,000 667,00 16 008,00 i

I ,, f,.,,=.,,;:,m nrnstnn, i

10\ K 721176102ROO Potrubí HT připojovací, D 40 x 1,8 mm m 25,000 -552,50 ! -13 812,50 !
11 i K ................ . ......,._._................. ......,.__..........._... _._._._.,,............................. •m ~

721176103ROO Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm m 10,000 -552,50 -5 525,00 Í
12! K 721176104ROO Potrubí HT připojovací, D 75 x 1,9 mm m 5,000 -552,50 -2 762,50 i
13 i K 721176105ROO Potrubí HT připojovací, D 110 x 2,7 mm m 12,000 -552,50 -6 630,00 !

'! 721 22- Vpusťpodlahová se zápachovou uzávě rkou HL
!

14 ! K kus 1,000 3 320,00 3 320,00 !
' 3424.RT1 317, mřížka nerez 138 x 138 mm ON 50/75/110 EzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

...............L ........ _ _ . ................... _. -- ,_,.....,._.,...,_..._._.......,_.........._._._..,_.,..._....._.,._....._..._._......_._._........,.....,............,.,_._.._.._...._'"-"--"-"-"-"..._._.__._._._......_._._._._._..._.._.................,......,,.,.,.,.,.ww••~ i

Vnitřní kanalizace

96 747,50

96 747,60

96 747 50

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
250721 ÚMČP8_Zenklova 23_celkový přehled ZL final

Objekt:
Objekt2 ­ ZL02

(I
ROSADOS

KSO:
'• l

CC-CZ:
Místo: Datum: 21.7.2025

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPI- základní

snížená

[~­~na s DPH

Základ daně
147 350,00

0,00

v CZK

Sazba daně
21,00%
12,00%

147 350,00

Výše daně
30 943,50

0,00

178 293,50

Projektant Zpracovatel

..Datum. a.podpis: Razítko Datum.a. podpis: Razítko ..

Objednavatel

Strana 1 z 4

Zhotovitel



Razítkolis:

RO
od

190 q 
IČO: 22250

Libeň
Z22250506

Strana 2 z 4



• REKAPITULACE Č LENĚ NÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

250721 ÚMČP8_Zenklova 23_celkový přehled ZL final
Objekt:

Objekt2 ­ ZL02

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

Strana 3 z 4

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

ROSADOS

21.7.2025

Cena celkem [CZK]

147 350,00

147 350,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
250721 ÚMČP8_Zenklova 23_celkový přehled ZL final

Objekt:
Objekt2 ­ ZL02

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

ROSADOS

21.7.2025

PČ Ty Kód
p

'""·'""''"""""~ ·=-••u: ..... ■ :•.-..,_._

Náklady soupisu celkem

D 63

Popis Mj Množství J.cena [CZK]
!

Cena celkem [CZK] j
c~--•,.J

147 350,00

147 350,00Podlahy a podlahové konstrukce
! Potě r litý anhydritový , pevnost v tlaku 20 !

1 1 K 632441122R00 MPa, pokládaná plocha do 500 m2, příplatek za m2 598,800 187,50 112275,001,_
1 každých dalších 5 mm

••••mo(o••••••• ~m•••••••••••••..••• .. ••••••• • • • • ..•••••••••-•••••••••.. •••••••••••••••••••••••--•• ••m•mm••-••--••••••••••••m•••• ••••••••• ..•••••••••••..-r--mm•m.. ••••••••••••••••·••m~••••1

21 K
632441122

R
01

Pronájempumpydelšíčas,návoznového souboj
1
,000

11475
,
00

= .
= materiálu, přesuny r j 11 475,oo !

3 ! K 632441122R02 Delší doba vysoušení a odvlhčení

Strana 4 z 4

den 10,000 2 360,00 23600,001



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
250721 ÚMČP8_Zenklova 23_celkový přehled ZL final

Objekt:

Objekt1 ­ ZL01

ROSADOS
C l ~ ' I'" e • I I t l ., n +

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21.7.2025

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ­131 250,00

DPf- základní

snížená

Základ daně

-131 250,00
0,00

Sazba daně
21,00%

12,00%

Výše daně

-27 562,50
0,00

ICena s DPH
~------~---...,...•·•·...,.,....·•·.....-n•n·..•·......,.•~•--..·•...-•· .. .....-•·••·•-r.·o·ro••·..,...-o·ro...,-.-s.-,......o·n•·••""""~----

­158 812,50v CZK

Projektant Zpracovatel

..Datum. a.podpis: Razítko Datum.a. podpis: Razítko ..

Objednavatel

Strana 1 z 4

Zhotovitel



Datum a podpis:__________________Razítko________________ Datum a podpis:_______ 1 ' ^ J______ Razítko

ROSAD
Ocelářsk 

190 00 Pra 
IČO: 22250506,1

©

06

Strana 2 z 4



• REKAPITULACE Č LENĚ NÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

250721 ÚMČP8_Zenklova 23_celkový přehled ZL final
Objekt:

Objekt1 ­ ZL01 .

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

768 - Výplně otvorů

Strana 3 z 4

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

ROSADOS

21.7.2025

Cena celkem [CZK]

­131 250,00

-131 250,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
250721 ÚMČP8_Zenklova 23_celkový přehled ZL final

Objekt:
Objekt1 ­ ZL01

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

~
ROSADOS
s t ~ ,.. t ,11 e f J- k I I ~ n ~

21.7.2025

D 768 Výplně otvorů

Popis MJ Množství J.cena [CZKl Cena ceikem [CZK] !
!

­131 250,00

-131 250,00

Ty

l Pt ,P_ KM~...-,.._ ~~~

Náklady soupisu celkem

! D+M DVEŘE INTERIÉROVÉ - z 1.01 do 1.02 !
• !

2jK 768/001 vč. zárubně S POZÁRNI ODOLNOSTI EW 90 ks -1,000 18 750,00 -18 750,00 i
! DP1-C, SE SAMOZAVIRAČEM

···•-•❖ •-···· ,....••·•••·n•·•·•·•·••·..-.-...-.,,,-.-o-...-.•,,....

D+M DVEŘE INTERIÉROVÉ - z 1.02 do
... -...................... .,..,,..,...................................... .......... -· -·-

1
3'K 768/D03 1.03/1.10 vč. zárubně S POŽÁRNI ODOLNOSTI ks j -2,000 18 750,00 -37 500,00

EW 30 DP3-C, SE, SAMOZAVIRAČEM
- •••·rw•·•

D+M DVEŘE INTERIÉROVÉ - z 1.03 do
.........,

4 K 768/D06
1.04/1.05 a z 1.1 O do 1.08/1.09 vč. zárubně

ks -4,000 9 375,00 -37 500,00 !

D+M DVEŘE INTERIÉROVÉ - z 1.03/1.1 O do
5 K 768/D07 1.07 vč. zárubně S POŽÁRNI ODOLNOSTI EW ks -2,000 18 750,00 -37 500,00

30 DP3-C, SE, SAMOZAVIRAČEM

Strana 4 z 4



* REKAPITULACE STAVBY
Kód: IMPORT
Stavba: 250721 ÚMČP8_Zenklova 23_celkový přehled ZL final

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

ROSADOS
i U H #•« e f a I I v r; 4

21.7. 2025

Cena bez DPH 727 956,81

iazba daně Základ daně Výše daně
DPI- základní 21,00% 727 956,81 152 870,93

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH
___________

V CZK 880 827,74 |

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpisy Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 1 z 2



Kód:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Stavba:

Mlstc:

Zadavatel:

Zhotovitel:

IMPORT

250721 ÚMČ P8_Zenklova 23_celkový přehled ZL final

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

ROSADOS

21.7.2025

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód

Náklady z rozpočtů

Objekt1 ZL01

Objekt2 ZL02

Objekt3 ZL03

Objekt4 ZL04

Objekt5 ZL05

Objekt6 ZL06

Objekt7 ZL07

Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

727 956,81 880 827,74

-131 250,00 -158 812,50

147 350,00 178 293,50

96 747,50 117 064,48

252 449,00 305 463,29

151 009,31 182721,27

2 320,00 2 807,20

209 331,00 253 29ů,51

Strana 2 z 2


